
   
 
 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

15.10.2021                                                                                      № 9 

        Об образовании постоянных 
комиссий Совета народных 
депутатов муниципального 
образования поселок Мстера 
 
     Рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера, Совет народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области решил: 
 

1. Образовать постоянные комиссии Совета народных депутатов 
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области: 

 
1.1.  Комиссию по бюджету и налогам, имуществу, предпринимательству, 

земельным отношениям в количестве 5 человек; 
1.2. Комиссию по социальным вопросам, благоустройству, транспорту, связи, 

законности и правопорядка в количестве 5 человек. 
 

2. Утвердить состав комиссий согласно приложению к настоящему решению. 
 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в 
газете «Маяк».  
 
Глава муниципального образования 
поселок Мстера, Председатель 
Совета народных депутатов                                                              Н.А. Маслова        
 

             
 
 
 
 
                                                     



             Приложение                                                                                  
к решению Совета народных 
депутатов муниципального  
образования поселок Мстера 
     от  15.10.2021 № 9 

 
 

С О С Т А В 
постоянных комиссий Совета народных депутатов 

муниципального образования поселок Мстера 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. депутата Номер 
округа 

Место работы и должность 

 
1. Комиссия по бюджету и налогам, имуществу, предпринимательству, 

земельным отношениям 
1. Бородин Александр 

Владимирович 
 
8 

Индивидуальный предприниматель 
Бородин А.В. 

2. Лютикова Елена 
Александровна 

 
5 

МБУ Культурно-досуговый комплекс 
Вязниковского района  

Мстерский молодежный центр 
3. Щурова Ольга 

Николаевна 
 
6 

МБОУ ДОД «Мстерская сельская 
школа искусств» 

4. Стрельцова Татьяна 
Анатольевна 

 
1 

Пенсионер по выслуге лет 

5. Соина Ольга Николаевна  
7 

МБДОУ «Детский сад «Ласточка» 

2. Комиссия по социальным вопросам, благоустройству, транспорту, 
связи, законности и правопорядка 

1.  Брыкина Татьяна 
Александровна 

 
10 

Временно не работает 

2. Бударина Валерия 
Алексеевна 

 
9 

МБОУ «Мстерская средняя 
общеобразовательная школа» 

3. Козлова Марина 
Николаевна 

 
3 

Пенсионер по выслуге лет 

 
4. 

Маслова Наталья 
Анатольевна 

 
2 

МБУ «КДК» Мстерский сельский 
дом культуры» 

 
5.  

Новожилова Галина 
Викторовна 

 
4 

УКП  
ГОВСОУ «Вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа № 13 г. 
Владимира» 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

